UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS

INSTITUTO DE BIOCIÊNCIAS- IBIO

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Ao Senhor Presidente da Comissão de Operacionalização,

Eu, ___________________________________________________________, matrícula

SIAPE ________________, venho respeitosamente solicitar minha inscrição ao

Processo de Consulta à Comunidade da UNIRIO para a indicação de Diretor(a) do

Instituto de Biociências. Anexo meu Programa de Gestão, tendo recebido e

estando de acordo com o Edital com Normas do Processo de Consulta à Comunidade

para indicação de diretor do IBIO – Gestão 2021-2025 e também de acordo com a

Resolução nº 4.056/2013, e me comprometo a respeitar as normas desta consulta.

Estou ciente de que a comunicação com a Comissão de Operacionalização, incluindo a

inscrição da candidatura ou uma eventual interposição de recursos, se dará através do

e-mail: consulta.ibio@unirio.br.

Rio de Janeiro, ___ de ___________ de 2021.

___________________________________________
(assinatura)